



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**
 CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562
 BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias
 do Sul - RS - CEP 95096150
 Fone: (54) 32178069
 alexandrebristotme@gmail.com

**Movimento de Transferência
0013.0000.001.353**

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

13 - Bristot Araranguá

2 - Bristot Caxias

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
364	12	UN	SELA TRINCA BRANCO 450G MUNDIAL PRIME - LOTE 22111891 VALID	8,00	96,00
60165	12	UN	POLYPLAC SEM TOLUOL 730G PULVITEC	31,53	378,36
23681	40	UN	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 PRETA AKATO	0,48	19,20
60168	12	UN	MULTIFIX FIXA CUBA 75G PULVITEC	7,19	86,28
42474	10	UN	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO	3,18	31,80
24742	24	UN	ESPUMA EXPANSIVA POLY 500ML / 320G	11,87	284,88
5296	10	UN	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3,59	35,90
22339	500	UN	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	0,50	250,00
2616	20	UN	PAINEL BACKLIGHT LED QUADRADO SOBREPOR PC 288X288MM 24W 6500	21,84	436,80
2914	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CARAMELO	28,90	289,00
3898	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	28,10	281,00
22007	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CINZA	28,90	289,00
2908	10	UN	ASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO	20,64	206,40
39346	80	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	648,00
28479	40	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	388,00
34281	3	UN	TEXTURA ACRILICA 25KG BRISTOT	69,25	207,75
262	10	UN	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	2,40	24,00
60071	20	UN	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	2,47	49,40
63168	20	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	4,67	93,40

Custo Total Transferência: 4.095,17